
Protokół z sektora "A" - I tura
Zawodów Podlodowych o  Grand Prix Okręgu Mazowieckiego PZW

rozegranych w dniu 05.02.2011 r. na J. Brajnickim w miejscowości Brajniki

1 k-73 Odrodzenie I Talarek Andrzej D 12 2 315 1,0

2 k-7 Warszawa Ochota I Pykało Rafał D 6 1 815 2,0

3 k-60 Kiełbik II Bieńkowski Piotr D 7 1 445 3,0

4 k-13 Legionowo I Gałaj Paweł D 3 1 175 4,0

5 KW Esox Skowroński Krzysztof D 14 1 150 5,0

6 Klub Złotej Rybki Mirage Wola Studniarz Dariusz D 18 1 110 6,0

7 k-4 Warszawa Praga Południe Kubicki Roman D 11 1 095 7,0

8 k-18 Pruszków Brzezowski Michał D 9 1 060 8,0

9 k-29 Kobyłka Płoński Zbigniew D 1 1 050 9,0

10 k-2 Warszawa Żoliborz I Nysztal Bartosz D 16 920 10,0

11 k-39 Chomiczówka Kamiński Jarosław D 17 915 11,0

12 k-39 Chomiczówka Małecki Piotr I 20 770 12,0

13 k-22 Zegrze Południe Piasecki Krzysztof D 10 725 13,0

14 k-16 Otwock Kosk Cezary D 13 690 14,0

15 k-7 Warszawa Ochota II Kujanek Michejasz D 19 475 15,0

16 k-5 Warszawa Praga Północ Gręda Stanisław D 8 380 16,0

17 k-6 Warszawa Wola Kąkol Maciej D 2 295 17,0

18 k-21 Wołomin Kostrzewa Jadwiga I 21 220 18,0

19 k-28 Warszawa Ursynów Stencel Andrzej D 15 175 19,0

20 k-70 Przasnysz Kurlandzki Krzysztof D 5 165 20,0

21 k-73 Odrodzenie II Leśniewski Patryk D 4 140 21,0
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Protokół z sektora "B" - I tura
Zawodów Podlodowych o  Grand Prix Okręgu Mazowieckiego PZW

rozegranych w dniu 05.02.2011 r. na J. Brajnickim w miejscowości Brajniki

1 k-60 Kiełbik II Mysiorski Andrzej D 7 1 155 1,0

2 k-73 Odrodzenie I Stępkowski Wojciech D 12 1 125 2,0

3 k-39 Chomiczówka Wysocki Bogusław D 17 865 3,0

4 k-73 Odrodzenie II Bałdyga Michał D 4 860 4,0

5 k-6 Warszawa Wola Godlewski Michał D 2 790 5,0

6 k-74 Szczytno Miasto Markiewicz Marek I 23 730 6,0

7 k-18 Pruszków Gzula Szymon D 9 725 7,0

8 k-7 Warszawa Ochota I Kozak Piotr D 6 625 8,0

9 k-22 Zegrze Południe Wieraszko Zbigniew D 10 510 9,0

10 KW Esox Giluk Andrzej D 14 490 10,0

11 k-28 Warszawa Ursynów Górka Mariusz D 15 455 11,0

12 k-70 Przasnysz Palczewski Cezary D 5 445 12,0

13 Klub Złotej Rybki Mirage Wola Niewiadomski Artur D 18 430 13,0

14 k-13 Legionowo I Bondarenko Paweł D 3 380 14,0

15 k-7 Warszawa Ochota II Dorant Jacek D 19 350 15,0

16 k-29 Kobyłka Pazio Michał D 1 300 16,0

17 k-4 Warszawa Praga Południe Ziętek Kamil D 11 255 17,0

18 k-16 Otwock Munduć Bogdan D 13 240 18,0

19 k-2 Warszawa Żoliborz I Jaworski Leszek D 16 190 19,0

20 k-39 Chomiczówka Chrupek Sylwester I 22 70 20,0

21 k-5 Warszawa Praga Północ Kochanowski Janusz D 8 0 21,0
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Protokół z sektora "C" - I tura
Zawodów Podlodowych o  Grand Prix Okręgu Mazowieckiego PZW

rozegranych w dniu 05.02.2011 r. na J. Brajnickim w miejscowości Brajniki

1 k-73 Odrodzenie II Załęski Kacper D 4 3 020 1,0

2 k-7 Warszawa Ochota I Fabisiak Maciej D 6 1 595 2,0

3 k-60 Kiełbik II Bernatowicz Mariusz D 7 1 460 3,0

4 KW Esox Bogucki Dariusz D 14 1 255 4,0

5 k-29 Kobyłka Banaszak Andrzej D 1 1 180 5,0

6 k-13 Legionowo I Lupa Józef D 3 890 6,0

7 k-73 Odrodzenie I Ferens Dariusz D 12 695 7,0

8 k-22 Zegrze Południe Tomczyk Paweł D 10 575 9,5

9 k-74 Szczytno Miasto Pieśko Dariusz I 25 575 9,5

10 k-16 Otwock Kosk Jan D 13 425 11,0

11 k-7 Warszawa Ochota II Łuzdowski Dariusz D 19 400 12,0

12 k-18 Pruszków Tobiasz Michał D 9 385 13,0

13 k-21 Wołomin Kostrzewa Zbigniew I 24 370 14,0

14 k-2 Warszawa Żoliborz I Lesiak Tadeusz D 16 325 15,5

15 k-39 Chomiczówka Bończak Roman D 17 325 15,5

16 k-6 Warszawa Wola Komar Marek D 2 245 17,5

17 k-28 Warszawa Ursynów Grzelak Piotr D 15 245 17,5

18 k-5 Warszawa Praga Północ Musiał Jerzy D 8 180 19,0

19 k-70 Przasnysz Kryszczak Adam D 5 160 20,0

20 Klub Złotej Rybki Mirage Wola Zieliński Adam D 18 150 21,0

21 k-4 Warszawa Praga Południe Kubicki Adrian D 11 65 22,0

22 k-18 Pruszków Skirski Łukasz Dys 26 645 23,0
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Protokół klasyfikacji indywidualnej 
Zawodów Podlodowych o  Grand Prix Okręgu Mazowieckiego PZW

rozegranych w dniu 05.02.2011 r. na J. Brajnickim w miejscowości Brajniki

sektor
stanow.

Punktów
[gram]

Miejsce
w sektorze

1 k-73 Odrodzenie II Załęski Kacper D C 4 3 020 1,0 1
2 k-73 Odrodzenie I Talarek Andrzej D A 12 2 315 1,0 2
3 k-60 Kiełbik II Mysiorski Andrzej D B 7 1 155 1,0 3
4 k-7 Warszawa Ochota I Pykało Rafał D A 6 1 815 2,0 4
5 k-7 Warszawa Ochota I Fabisiak Maciej D C 6 1 595 2,0 5
6 k-73 Odrodzenie I Stępkowski Wojciech D B 12 1 125 2,0 6
7 k-60 Kiełbik II Bernatowicz Mariusz D C 7 1 460 3,0 7
8 k-60 Kiełbik II Bieńkowski Piotr D A 7 1 445 3,0 8
9 k-39 Chomiczówka Wysocki Bogusław D B 17 865 3,0 9
10 KW Esox Bogucki Dariusz D C 14 1 255 4,0 10
11 k-13 Legionowo I Gałaj Paweł D A 3 1 175 4,0 11
12 k-73 Odrodzenie II Bałdyga Michał D B 4 860 4,0 12
13 k-29 Kobyłka Banaszak Andrzej D C 1 1 180 5,0 13
14 KW Esox Skowroński Krzysztof D A 14 1 150 5,0 14
15 k-6 Warszawa Wola Godlewski Michał D B 2 790 5,0 15
16 Klub Złotej Rybki Mirage Wola Studniarz Dariusz D A 18 1 110 6,0 16
17 k-13 Legionowo I Lupa Józef D C 3 890 6,0 17
18 k-74 Szczytno Miasto Markiewicz Marek I B 23 730 6,0 18
19 k-4 Warszawa Praga Południe Kubicki Roman D A 11 1 095 7,0 19
20 k-18 Pruszków Gzula Szymon D B 9 725 7,0 20
21 k-73 Odrodzenie I Ferens Dariusz D C 12 695 7,0 21
22 k-18 Pruszków Brzezowski Michał D A 9 1 060 8,0 22
23 k-7 Warszawa Ochota I Kozak Piotr D B 6 625 8,0 23
24 k-29 Kobyłka Płoński Zbigniew D A 1 1 050 9,0 24
25 k-22 Zegrze Południe Wieraszko Zbigniew D B 10 510 9,0 25
26 k-22 Zegrze Południe Tomczyk Paweł D C 10 575 9,5 26
27 k-74 Szczytno Miasto Pieśko Dariusz I C 25 575 9,5 26
28 k-2 Warszawa Żoliborz I Nysztal Bartosz D A 16 920 10,0 28
29 KW Esox Giluk Andrzej D B 14 490 10,0 29
30 k-39 Chomiczówka Kamiński Jarosław D A 17 915 11,0 30
31 k-28 Warszawa Ursynów Górka Mariusz D B 15 455 11,0 31
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sektor
stanow.

Punktów
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Miejsce
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32 k-16 Otwock Kosk Jan D C 13 425 11,0 32
33 k-39 Chomiczówka Małecki Piotr I A 20 770 12,0 33
34 k-70 Przasnysz Palczewski Cezary D B 5 445 12,0 34
35 k-7 Warszawa Ochota II Łuzdowski Dariusz D C 19 400 12,0 35
36 k-22 Zegrze Południe Piasecki Krzysztof D A 10 725 13,0 36
37 Klub Złotej Rybki Mirage Wola Niewiadomski Artur D B 18 430 13,0 37
38 k-18 Pruszków Tobiasz Michał D C 9 385 13,0 38
39 k-16 Otwock Kosk Cezary D A 13 690 14,0 39
40 k-13 Legionowo I Bondarenko Paweł D B 3 380 14,0 40
41 k-21 Wołomin Kostrzewa Zbigniew I C 24 370 14,0 41
42 k-7 Warszawa Ochota II Kujanek Michejasz D A 19 475 15,0 42
43 k-7 Warszawa Ochota II Dorant Jacek D B 19 350 15,0 43
44 k-2 Warszawa Żoliborz I Lesiak Tadeusz D C 16 325 15,5 44
45 k-39 Chomiczówka Bończak Roman D C 17 325 15,5 44
46 k-5 Warszawa Praga Północ Gręda Stanisław D A 8 380 16,0 46
47 k-29 Kobyłka Pazio Michał D B 1 300 16,0 47
48 k-6 Warszawa Wola Kąkol Maciej D A 2 295 17,0 48
49 k-4 Warszawa Praga Południe Ziętek Kamil D B 11 255 17,0 49
50 k-6 Warszawa Wola Komar Marek D C 2 245 17,5 50
51 k-28 Warszawa Ursynów Grzelak Piotr D C 15 245 17,5 50
52 k-16 Otwock Munduć Bogdan D B 13 240 18,0 52
53 k-21 Wołomin Kostrzewa Jadwiga I A 21 220 18,0 53
54 k-2 Warszawa Żoliborz I Jaworski Leszek D B 16 190 19,0 54
55 k-5 Warszawa Praga Północ Musiał Jerzy D C 8 180 19,0 55
56 k-28 Warszawa Ursynów Stencel Andrzej D A 15 175 19,0 56
57 k-70 Przasnysz Kurlandzki Krzysztof D A 5 165 20,0 57
58 k-70 Przasnysz Kryszczak Adam D C 5 160 20,0 58
59 k-39 Chomiczówka Chrupek Sylwester I B 22 70 20,0 59
60 Klub Złotej Rybki Mirage Wola Zieliński Adam D C 18 150 21,0 60
61 k-73 Odrodzenie II Leśniewski Patryk D A 4 140 21,0 61
62 k-4 Warszawa Praga Południe Kubicki Adrian D C 11 65 22,0 62
63 k-5 Warszawa Praga Północ Kochanowski Janusz D B 8 21,0 NK
64 k-18 Pruszków Skirski Łukasz Dys C 26 23,0
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Protokół klasyfikacji drużynowej 
Zawodów Podlodowych o  Grand Prix Okręgu Mazowieckiego PZW

rozegranych w dniu 05.02.2011 r. na J. Brajnickim w miejscowości Brajniki

Punktów
[gram]

Zajęte
miejsce

Punktów
[gram]

Zajęte
miejsce

Punktów
[gram]

Zajęte
miejsce

Punktów
[gram]

Suma
miejsc

1 k-60 Kiełbik II 1 445 3,0 1 155 1,0 1 460 3,0 4 060 7,0 1
2 k-73 Odrodzenie I 2 315 1,0 1 125 2,0 695 7,0 4 135 10,0 2
3 k-7 Warszawa Ochota I 1 815 2,0 625 8,0 1 595 2,0 4 035 12,0 3
4 KW Esox 1 150 5,0 490 10,0 1 255 4,0 2 895 19,0 4
5 k-13 Legionowo I 1 175 4,0 380 14,0 890 6,0 2 445 24,0 5
6 k-73 Odrodzenie II 140 21,0 860 4,0 3 020 1,0 4 020 26,0 6
7 k-18 Pruszków 1 060 8,0 725 7,0 385 13,0 2 170 28,0 7
8 k-39 Chomiczówka 915 11,0 865 3,0 325 15,5 2 105 29,5 8
9 k-29 Kobyłka 1 050 9,0 300 16,0 1 180 5,0 2 530 30,0 9

10 k-22 Zegrze Południe 725 13,0 510 9,0 575 9,5 1 810 31,5 10
11 k-6 Warszawa Wola 295 17,0 790 5,0 245 17,5 1 330 39,5 11
12 Klub Złotej Rybki Mirage Wola 1 110 6,0 430 13,0 150 21,0 1 690 40,0 12
13 k-7 Warszawa Ochota II 475 15,0 350 15,0 400 12,0 1 225 42,0 13
14 k-16 Otwock 690 14,0 240 18,0 425 11,0 1 355 43,0 14
15 k-2 Warszawa Żoliborz I 920 10,0 190 19,0 325 15,5 1 435 44,5 15
16 k-4 Warszawa Praga Południe 1 095 7,0 255 17,0 65 22,0 1 415 46,0 16
17 k-28 Warszawa Ursynów 175 19,0 455 11,0 245 17,5 875 47,5 17
18 k-70 Przasnysz 165 20,0 445 12,0 160 20,0 770 52,0 18
19 k-5 Warszawa Praga Północ 380 16,0 21,0 180 19,0 560 56,0 19
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